

Утверждаю:

Согласовано:

20.08.2021

м.п.

20.08.2021

м.п.

Смета № 1
на Шевченко 21а

Приложение № 1
к Договору № _____ от 20.08.2021г.

Сметная стоимость: 364 930,00

Стоимость работы: 364 930,00

Стоимость материалов: 0,00

составлена в уровне текущих цен на Август 2021г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

1 Раздел:

1	Демонтаж багетов	м/п	20,00	60,00	1 200,00
2	Демонтаж гарнитура кухонного (с сохранением)	м/п	1,00	2 500,00	2 500,00
3	Демонтаж двери	шт	4,00	650,00	2 600,00
4	Демонтаж ламината	м2	20,00	70,00	1 400,00
5	Демонтаж люстры	шт	2,00	250,00	500,00
6	Демонтаж оконных откосов	м/п	6,00	400,00	2 400,00
7	Демонтаж плинтусов	м/п	38,00	70,00	2 660,00
8	Демонтаж плитки керамической	м2	40,00	400,00	16 000,00
9	Демонтаж полотенцесушителя	ед	1,00	800,00	800,00
10	Демонтаж потолка натяжного	м2	30,00	200,00	6 000,00
11	Демонтаж радиатора отопления	шт	3,00	600,00	1 800,00
12	Демонтаж светильника точечного	шт	6,00	75,00	450,00
13	Демонтаж умывальника	ед	1,00	600,00	600,00
14	Демонтаж унитаза	ед	1,00	450,00	450,00
15	Демонтаж электрошитка	ед	1,00	1 000,00	1 000,00
16	Очистка стен от обоев	м2	80,00	130,00	10 400,00
17	Грунтование откосов	м/п	16,00	50,00	800,00
18	Грунтование плоскости 3 слоя	м2	98,00	150,00	14 700,00
19	Монтаж входной двери	шт	1,00	6 000,00	6 000,00
20	Монтаж межкомной двери	шт	3,00	4 000,00	12 000,00
21	Монтаж штукатурной сетки	м2	98,00	220,00	21 560,00
22	Оклейка стен обоями (шириной 106 см)	м2	80,00	260,00	20 800,00
23	Покраска откосов	м/п	16,00	200,00	3 200,00
24	Установка вент-решетки	шт	2,00	500,00	1 000,00
25	Установка перфо. уголков на внешние углы	м/п	40,00	200,00	8 000,00
26	Шлифовка откосов	пог. м	16,00	100,00	1 600,00
27	Шпаклевание поверхности под обои	м2	80,00	300,00	24 000,00
28	Штукатурка стен под маяк (толщина до 3см)	м2	20,00	400,00	8 000,00
29	Штукатурка стен под правило	м2	30,00	350,00	10 500,00
30	Гидроизоляция пола	м2	4,00	350,00	1 400,00
31	Грунтование пола	м2	37,00	50,00	1 850,00
32	Изготовление сухой стяжки "Кнауф пол" (до 5см)	м2	30,00	350,00	10 500,00
33	Настилка ламината	м2	20,00	350,00	7 000,00
34	Установка плинтуса пластик	м/п	40,00	200,00	8 000,00
35	Установка стыковочного порожка	м/п	1,00	300,00	300,00
36	Вырез отверстия под люк	шт	1,00	600,00	600,00
37	Грунтование поверхности (под плитку)	м2	0,00	50,00	0,00
38	Облицовка декоративной плиткой	м2	22,60	1 200,00	27 120,00
39	Облицовка пола керамогранитом	м2	18,00	1 200,00	21 600,00
40	Установка плиточных уголков	м/п	5,00	200,00	1 000,00
41	Высверливание подрозетника в бетоне	ед	10,00	400,00	4 000,00
42	Демонтаж розетки/выключателя	ед	20,00	80,00	1 600,00
43	Заделка штроб штукатуркой	м/п	20,00	100,00	2 000,00
44	Монтаж вентилятора	ед	2,00	1 000,00	2 000,00
45	Монтаж выключателя на готовое место	ед	30,00	200,00	6 000,00
46	Монтаж кабеля	м/п	120,00	80,00	9 600,00

1	2	3	4	5	6
47	Монтаж розетки для электроплитки	ед	1,00	600,00	600,00
48	Монтаж точечного светильника на натяжной потолок	ед	10,00	400,00	4 000,00
49	Монтаж УЗО	ед	3,00	750,00	2 250,00
50	Монтаж эл.щитка с перебором и с утапливанием в стену до 12 автоматов	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
51	Монтаж электроточки с подводом	ед	10,00	650,00	6 500,00
52	Сверление сквозного отверстия диаметр до 20 мм, толщина стен до 250 мм (пипсолит)	ед	2,00	245,00	490,00
53	Штроба по газобетону под кабель	м/п	10,00	250,00	2 500,00
54	Демонтаж смесителя	ед	2,00	300,00	600,00
55	Монтаж батареи отопления с подготовкой места	ед	2,00	3 200,00	6 400,00
56	Подключение хв. гв. к газовому котлу	шт	1,00	4 000,00	4 000,00
57	Разводка канализационных труб диаметр 50	точка	2,00	1 200,00	2 400,00
58	Разводка пп труб водоснабжения	точка	8,00	1 200,00	9 600,00
59	Установка душевой кабины	ед	1,00	6 500,00	6 500,00
60	Установка люка (пластик)	шт	1,00	600,00	600,00
61	Установка полотенцесушителя на готовое место	ед	1,00	1 500,00	1 500,00
62	Установка раковины с тумбой без верхнего шкафчика и зеркала с подгонкой	ед	1,00	3 500,00	3 500,00
63	Установка смесителя	ед	2,00	1 000,00	2 000,00
64	Установка унитаза со сборкой	ед	1,00	3 000,00	3 000,00
65	Вынос мусора	чел.ч	10,00	600,00	6 000,00
66	Вывоз мусора (газель)	ед	2,00	6 000,00	12 000,00
67			0,00	0,00	0,00

Итого по разделу

364 930,00

Итого по разделам

364 930,00

Всего по смете

364 930,00

в том числе НДС:

не облагается